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Wybuchowe przemówienie w brytyjskiej Izbie Gmin. Poseł torysów
Andrew Bridgen powiedział w ubiegły wtorek, że British Heart
Foundation zamiotła pod dywan raport na temat związku między
szczepionkami  mRNA  a  zapaleniem  mięśnia  sercowego.  Bridgen
wezwał do zawieszenia stosowania szczepionek mRNA, ponieważ
problemy  ze  szczepionkami  są  ukrywane  z  powodu  powiązań
finansowych z Wielką Farmacją.[YT]

https://www.youtube.com/watch?v=Nof_Addd19U

Polityk powołał się na sygnalistę ze starszego ośrodka badań
medycznych, który pełni ważną rolę w organizacji charytatywnej
British Heart Foundation. To źródło powiedziało mu, że badania
pokazujące  wyraźny  związek  między  szczepionkami  Covid-19  i
szkodliwymi efektami ubocznymi serca zostały celowo stłumione
z  powodu  obaw,  że  ośrodki  badawcze  stracą  na  kluczowym
finansowaniu od Wielkiej Farmacji. „Zamiatają to pod dywan z
obawy przed utratą pieniędzy” – powiedział.[YT]

Zespół badawczy, który odkrył, że szczepionka mRNA zwiększa
ryzyko zapalenia serca, musiał podpisać umowę o zachowaniu
poufności, w wyniku czego ta informacja nigdy nie zostanie
ujawniona. „To absolutna hańba” – powiedział Bridgen.[YT]

Zwrócił też uwagę, że brytyjski organ nadzorujący zdrowie MHRA
jest w 86% finansowany przez przemysł farmaceutyczny, a działy
badawcze są również w dużej mierze zależne od pieniędzy z
Wielkiej Farmacji, czyli „Kłusownik płaci gajowemu”.[YT]

Poseł powiedział również, że rząd celowo odwraca wzrok, aby
chronić  swoją  reputację.  Dodał,  że  od  czasu  wprowadzenia
szczepionki do tzw. systemu żółtej karty, systemu zgłaszania
MHRA, zgłoszono prawie pół miliona zgłoszeń skutków ubocznych.
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„To bez precedensu” – uważa.[YT]

Bridgen  kontynuował  swoje  wystąpienie,  dostarczając  pełną
listę dowodów na liczbę zarzutów, które wysunął w odniesieniu
do  tłumienia  przez  przemysł  farmaceutyczny  niekorzystnych
skutków ubocznych związanych ze szczepionkami COVID-19.[MN]

Wiele  niezależnych  stron  internetowych  zajmujących  się
sprawdzaniem faktów, w tym „Full Fact”, starało się podważyć
jego  twierdzenia  i  obalić  przedstawione  dowody,  nad  czym
Bridgen ubolewa po (jak twierdzi) dostarczeniu referencji.[MN]

British Heart Foundation wydała oświadczenie w środę, w którym
odrzuciła  „wszystkie  zarzuty  dotyczące  kolegów  na  wysokich
stanowiskach kierowniczych” w organizacji.[MN]

Ponadto  gigant  mediów  społecznościowych  „TikTok”  poszedł  o
krok dalej i usunął treść ze swojej platformy, twierdząc, że
„narusza ona wytyczne społeczności TikTok”.[MN]
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